
1 

 

MISJON EUROPA 
OG BARNABASHJELPEN 
-med tro, håp og kjærlighet i 20 år: 2000-2020! 
 

NYHETSBREV NR 3 2020    19. ÅRGANG  

 

ENDELIG I GANG IGJEN! 

 

 

 

  

     Galina og barna på dagsentret i Sillamäe kunne endelig åpne opp igjen etter coronapausen! 

 



2 

 

 

ÅPENT IGJEN! 

 
Bildet: Anne-Lise Bjørgen og Edny er i gang igjen i bruktbutikken! 

Etter en lang coronapause kunne vi endelig åpne Oasen igjen! De mange kundene som har 

strømmet til viser at behovet for bruktbutikken er til stede. Det var også en stor glede å 

kunne samles til misjonsmøte igjen! Nå venter vi på at grensene til Baltikum og Ukraina 

åpnes, slik at vi kan sende klær og utstyr til de trengende.  

Samtidig er vi takknemlige til dugnadsarbeiderne våre, som har gjort en fantastisk jobb med 

å tette taklekkasjen vi fikk i vinter. Bildet: Claas og Åge i full sving. 
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TAKK TIL DAGNY! 

Dagny Lindberget gikk bort i begynnelsen av mai.  

Hun var en kjær medarbeider på misjonsmøtene på  

Romsås i mange år og vil bli savnet. Og hun fikk et  

spesielt hjerteforhold til Galina og arbeidet i Sillamäe.  

Hun likte å være med på turene til Baltikum hver  

sommer og  til jul. Hun var original, og hadde som  

regel en god replikk på lur. Hun ble 86 år.  

Urnenedleggelsen skjedde fra Sørskogbygda kirke. 

Vi lyser fred over hennes gode minne! 
 

 

INGE, TIMO OG JENTENE! 
Inge Ojala var en av våre første kontakter i Estland da vi startet opp arbeidet der for ca 20 år 

siden. På den tiden var hun kjent som «gatebarnas mor» i Tallinn, hvor et stort antall barn 

levde i rus og elendighet i byens gater. Hun tok seg av dem, gav dem omsorg og mat. Hun 

skrev bøker og artikler og gjorde offentligheten kjent med barnas situasjon. For denne 

innsatsen har hun fått hedersbevisninger fra den estiske regjeringen. 

 

Vi har fått være med og støtte Inge fra tiden på barnehjemmet i Betelkirken i Kopli, senere på 

baptistenes barnehjem «Friend’s Hand», deretter i tiden da hun ledet Frelsesarmeens slumstasjon i 

Kopli, og også i de senere år etter at hun og ektemannen Timo ble korpsledere i byen Voru. I godt 

voksen alder tok hun og Timo til seg først et søskenpar, så har det ene foreldreløse barnet etter det 

andre blitt en del av familien, slik at det i dag er seks jenter som regner Inge som sin mamma! 

 

For noen år siden var familien med oss på misjonskonferansen på Stølsdokken, da var jentene 

små. Nå er de blitt «store» skolejenter! Bildet under er nylig tatt under coronakrisen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inge og Timo med jentene. 
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TID FOR BARNELEIR! 
Et av våre årlige prosjekter er sommerleire for barn og ungdom. Misjon Europa har bidratt 

økonomisk til gjennomføringen av leire flere steder i Estland og på leirstedet utenfor 

Daugavpils, Latvia. På sistnevnte sted har vi også fått bidra med midler til bygging av hytte, 

strømforsyning m.m. Vi har også hjulpet med møtetelt, som fortsatt er i bruk. 

 

Sommeren 2020 vil vi spesielt støtte menigheten «Guds Ord» i Kohta-Järve med deres 

arrangementer for barn og ungdommer. Vi gjør det mulig for fattige å delta, få servert mat, utdelt 

klær og tillegg få høre de gode nyheter om Jesus. Vi vil vi som vanlig hjelpe til med økonomisk hjelp 

til leirstedet utenfor Daugavpils og til «Mercy Center» i Narva. Sommerleirene fører til gode 

resultater i familiene til deltagerne. Om du vil støtte økonomisk, kan du merke din gave med 

«sommerleir». Takk for at du står med! 

 

 
 

Bilde: Fra sommerleir for barn på leirstedet utenfor Daugavpils. 
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UKRAINA ER HARDT RAMMET AV CORONA! 
 

Coronapandemien har rammet flere av landene i Øst-Europa hardt. I Ukraina har denne 

krisen kommet på toppen av krigen, som fortsatt raser i øst, arbeidsledighet og utbredt 

fattigdom.  

 

Menigheten Christian Hope i Kiev er base for «Barnabashjelpen» i landet. Flere 

rehabiliteringssentre er i virksomhet for å ta seg av de mange nyfrelste tidligere rusmisbrukerne, 

Barnesentret i Kiev hjelper fattige barn, og «Uteseksjonen» er stadig ute blant hjemløse og fattige 

på hovedstadens gater med utdeling av mat og klær.  

 

 
 

 

TAKK FOR GAVEN! 
I forbindelse med Tore Paulsens bortgang ønsket familien at det i  

stedet for blomster ble gitt en gave til Barnabashjelpen. Dette gav  

et fantastisk resultat: kr 15 520 til Tores hjertebarn! 

Bjørg og familien (og misjonen) vil rette en stor takk til alle som bidro! 

 

 

Matutdeling på gatene 

i Kiev 
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GRUPPETUR TIL ESTLAND! 
Årets to sommerturer ble dessverre avlyst på grunn av coronaepidemien. Nå ser det 

heldigvis ut til at reiserestriksjonene er i ferd med å bli myknet opp, og det gir oss håp om en 

gruppetur til Estland i løpet av september, foreløpig plan er 10. -15.09.. Vi regner med en 

seks dagers reise med besøk til prosjekter i Tallinn, Sillamäe, Kohtla-Järve, Johvi  og Narva. 

Vi tar sikte på å bruke buss, størrelsen vil avhenge av antall deltagere. Nærmere 

opplysninger vil komme i nyhetsbrevet for august, og info vil bli delt på Facebook og på 

misjonsmøtene. Antatt pris pr pers i dobbeltrom ca kr 5000. Gi beskjed til Ole Bjørn om du 

kan tenke deg å bli med! 

 
Bilde: Fra fjorårets tur til Estland. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VELKOMMEN TIL OASEN! 

Pent brukte klær og kafe. Østre Strandvei 16, Tofte. 

Åpningstider: tirsd./onsd. 10-15, lørd. 10-14. 

Matutdeling på fredager 12 -14. 

Bønnens time onsdager 11-12.  

Sommerstengt fra 23. juni til 15. august, men kan åpnes 

etter nærmere avtale. 

Velkommen til en god handel! All inntekt går til  

misjonsarbeidet. 

Tlf.: 98880037. NB! Nå kan du også betale med kort og Vipps!  
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VELKOMMEN TIL SOMMERFEST  

I OASEN, TOFTE TIRSDAG 16.06. KL 19! 
 

Misjon Europa ønsker velkommen til sommerfest i Oasen, Østre Strandvei 

16,Tofte tirsdag 16. juni fra kl 19.  

 
                      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NB! Misjonsmøtene fortsetter fra august måned. Info om tid og sted i 

neste utgave av nyhetsbrevet! 

 

 

 

 

PROGRAM: 

Møte med tale, vitnesbyrd og  

mye sang og musikk + bespisning. 

Sang ved Elisabeth Ødegaard 

Widmer. 

Appell ved Knut Johansen. 

Flere deltar med sang og musikk. 

Misjonsoffer. 

Spekemat, snitter  og kaker serveres!  

(Påmelding – kr 250,- pr pers.) 

   

Alle velkommen! 
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DEN SOM LER SIST, LER BEST! 
Vi kan alle møte motgang og vanskeligheter i perioder av livet 

vårt. Ofte kan vi selv og andre bli lurt av sjelefienden til å tro at  

«Nei, det nytter ikke…!» Da er det godt å vite at djevelen har ikke 

siste ordet! Gud har en god plan for deg og meg, og det siste 

ordet er ennå ikke sagt! Det beste ligger alltid foran når vi regner 

med Gud i våre liv. Han har makt til å snu vanskelige  

omstendigheter, Han kan (og vil) frelse og helbrede. Vi sier med 

Evangeliesentret: «Ennå er det håp!» 

 

«Men jeg, jeg vet at min gjenløser lever, og som den siste  

skal Han stå fram på støvet». Job 19, 25 

 

Hilsen fra     Edny og Ole Bjørn! 

 
Takk for alle gaver! I april ble inntektene (gaver, kollekter og salg i Oasen):  

kr 64 169,i mai ble det kr 140 881. Inntekter til Barnabashjelpen i april : kr 19 200,  
i mai: kr 9 550. 
Spesielle behov nå: a)  Generell økonomi for drift.  b) Reparasjon av taket i Oasen! 
c) sommerleirene. 

NB! Nå kan du «Vippse» din gave til 14145 (Oasen)!  

 
 

 

 

 

 

 
 
Misjon Europa: Åndelig og materiell hjelp til mennesker i nød i Øst-Europa. Grunnlegger og leder: Ole Bjørn Saltnes                              
Misjon Europas styre: John Ragnar Gilje-Aasen, Øyvind Eriksen, Kay Nyfelt, Thomas Dørum, Edny og Ole Bjørn Saltnes .  
Vararepr.: Tore Sagbakken og Dagfinn Mortensen. 
Adr.: Boks 28, 3481 Tofte.   Tlf: 41646581    E-mail: misjoneuropa@hotmail.com     Org.nr: 984 291 191     
Bankkonto arbeidet i Baltikum: 0534 06 09370, arbeidet i Ukraina: 1503 29 70610.   Hjemmesider: www.misjoneuropa.no   

www.barnabashjelpen.no. 

Vi er også på Facebook: «Misjon Europa» og «Barnabashjelpen»!  Trykk: Lier Grafiske.          

 

 

 

  

http://www.misjoneuropa.no/

